
До  

Општина Василево 

Василево Б.Б  

2411 Василево 

 

ИЗЈАВА 

 

Јас, долупотпишаниoт ______________________________, 
ИЗЈАВУВАМ под морална, материјална и кривична 
одговорност дека набавениот клима уред е инсталиран  на 
територијата на Општина Василево , дека во наредните три 
години по денот на монтажа на клима уредот нема да го 
демонтирам истиот и нема да користам дрва, јаглен, 
фосилни  или какви било други видови на нееколошки 
горива за затоплување на станбениот простор во кој ќе биде 
монтиран клима уредот, како и дека сум согласен во тој 
период од три години да се врши  контрола од страна на 
комисијата на Општина Василево во станбениот простор во  
кој е монтиран уредот, а во спротивно доколку не се 
придржувам кон овие услови сум согласен да го вратам во 
Буџетот на Општина Василево износот на искористената 
субвенција.  

 

 

Дата:       

                                                                                                                    
ИЗЈАВИЛ : 

                                                                                  ---------------------------- 


